

اخبار

اهدای خون برای جهانی سالم تر؛ شمار اسامال روز جهانی اهدا کنندگان خون

سازمان جهانی بهداشت در حالی به استقبال روز جهان اهداکنندگان خون می رود که جهان به دنبال پاندمی ویروس کرونا با کاهش اهدای خون مواجه بود و این سازمان «اهدای خون برای جهانی سالم تر» را شعار این روز جهانی قرارداده است.

به گزارش امتیاز؛روز جهانی اهدا کنندگان خون از سوی سازمان جهانی بهداشت با عنوان «خون سالم، نجات بخش زندگی» و با شعار «هدا خون برای جهانی سالم تر» به سازمان های انتقال خون سراسر کشور اطلاع رسانی شده است. سازمان جهانی بهداشت پیشنهاد کرده است در کمپین مجازی و تولیدات فرهنگی روز جهانی اهدا کنندگان خون ۲۵ خرداد ماه اسمال مصادف با ۱۴ ژوئن ۲۰۲۰ پرچسته سازی نقش فرد اهداکننده بر بهبود سلامت دیگران در جامعه هدف قرار گیرد. اهداکنندگان خون بخش مهمی از جامعه را تشکیل می دهند که در سراسر جهان برای تضمین دسترسی افراد و جوامع به خون و محصولات خون سالم و با کیفیت، در شرایط عادی و اضطراری، خون خود را اهدا می کنند. سازمان جهانی بهداشت زندگی تبدیل شونده.این کمپین همچنین از دولت ها، مقامات بهداشتی و خدمات انتقال خون ملی درخواست می کند که برای تأمین منابع کافی و ایجاد سیستم ها و زیرساخت های افزایش جمع آوری خون از اهدا کنندگان خون داوطلب و بدون چشمداشت مادی ، مراقبت کیفی از اهداکننده، ترویج استفاده بالینی مناسب از خون و راه اندازی سیستم های نظارت بر کل زنجیره انتقال خون اقدام کنند.کمپین ترویجی ومراسم ۲۵ خرداد ماه سال جاری با توجه به ضرورت رعایت فاصله اجتماعی در ایران و جهان به صورت مجازی اجرا می شود.

نقاط بی دفاع شهری در جنوب پایتخت امن می شوند

معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه ۱۹ از شناسایی، بروز رسانی و بهسازی نقاط بی دفاع شهری در سال جاری به منظور پیشگیری از وقوع آسیب های اجتماعی خبر داد.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی با اعلام این خبر گفت: نقاط بی دفاع شهری به عنوان یک کلونی برای وقوع آسیب های اجتماعی محسوب شده و امنیت شهروندان را دچار مخاطره می کنند. او بیان کرد: درهمین راستا طرح شناسایی، بروزرسانی و بهسازی نقاط بی دفاع شهری در این منطقه به منظوراجرای اقدامات مورد نیاز برای بهسازی و ارتقاء امنیت اجتماعی انجام می شود. به گفته فریدی نقاط بی دفاع شهری شامل نقاط ناامن در پارک ها، خیابان ها، کوچه ها، زیر پل ها، اماکن نیمه ساخته رها شده و زمین های بایر هستند. به منظور بهسازی این نقاط با مشارکت معاونت های اجرایی، اقداماتی از جمله فنس کشی، تأمین روشنایی و ابلاغ اختطاریه به مالکان ساختمان های نیمه کاره رها شده صورت می گیرد. این مسئول با بیان اینکه در سال های گذشته نیز ضمن شناسایی نقاط بی دفاع شهری اقدامات فوریته مختلفی برای بهسازی آن ها انجام شده است افزود: بخشی از این نقاط از طریق مشارکت شهروندان و تماس با سامانه های ۱۲۷ و ۱۸۸۸ شهرداری شناسایی شده اند. فریدی خاطرنشان کرد: طی سال های اخیر بیش از ۵۰ نقطه بی دفاع شهری در محدوده این منطقه شناسایی و بهسازی شده است.

پروژه مشارکتی و فرامنطقه‌ای دوگاز منطقه ۲۱ از شاخص ترین گز نه‌های دریافت نهمین دوره جایزه ملی مدیریت پروژه

در نهمین دوره جایزه ملی مدیریت پروژه، ارزیابان اتجن مدیریت پروژه با هدف بررسی پروژه زیرساختی عظیم و فرامنطقه‌ای بزرگراه شهید لشگری-بلوار کرمان خودرو(دوگاز) در منطقه ۲۱ حضور یافتند.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار منطقه در ابتدای این جلسه ضمن عرض خیر مقدم به ارزیابان اتجن مدیریت پروژه گفت: با توجه به محدودیت منابع مالی و بودجه های تخصیص یافته در سازمان بزرگ شهرداری تهران، چارهای جز تغییر شیوه مدیریت شهر نداریم و این مهم جز در سایه مشارکت و تعامل همه جانبه با شهروندان ، بخش خصوصی و صنایع فعال در محدوده منطقه ۲۱ محقق نخواهد شد. رحمانی در ادامه تأکید کرد: با انجام عملیات عمرانی پروژه قاطع غیرهمسطح بزرگراه شهید لشگری– بلوار کرمان خودرو(دوگاز) و بهره برداری از آن به شیوه مشارکتی در محدوده دروازه ورودی غربی پایتخت، علاوه بر رفع معضل گره ترافیکی، شاهد سهولت تردد شهروندان، مسافرن عبوری و جمعیت شناور در منطقه نیز می باشیم.

مراقب درگاه‌های جعلی در ورود به سامانه سهام عدالت باشید

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی بزد گفت: برای ورود به سامانه سهام عدالت مراقب باشید توسط سایت‌هایی مجرمانه به درگاه‌های جعلی هدایت نشوید. سرهنگ مرتضی ابوطالبی افزود: نظر به اینکه ورود به سامانه کارگزاری با ارائه نام کاربری و رمز عبور مشتری امکان‌پذیر است حفظ و نگهداری آنها و خودداری از افشای آن نزد دیگران بسیار حائز اهمیت است،سوی اطلاعاتی کرد: کاربران هوشیار باشند در حال حاضر، ثبت‌نام جدیدی تحت عنوان سهام عدالت صورت نمی‌گیرد بنابراین این فریب هیچ‌گونه تبلیغات و موضوع ثبت‌نام را در فضای مجازی نخورند و به‌روانه اخبار در این خصوص را تنها از طریق رسانه‌های معتبر پیگیری کنند.

سلامت مردم به خطر بیفتد محدودیت‌ها را برمی گردانیم

رئیس جمهور گفت: مردم در اردیبهشت ماه نسبت به این بیماری مراعات مطلوبی داشتند اما امروز از اواسط خرداد این مراعات‌ها کم شده است و این می‌تواند نگرانی را بوجود آورد.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع

رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، با بیان اینکه نگرانی درمورد بیماری کووید ۱۹ و ویروس ناشناخته کرونا هنوز وجود دارد، اظهار داشت: مردم عزیز همچنان باید توصیه های بهداشتی را مراعات کرده و از سفرهای غیر ضروری خودداری کنند تا بار دیگر شاهد اوج گیری بیماری در کشور نباشیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه هنوز برای این بیماری واکسن و داروی قطعی به دست نیامده

است و به شرایط ایمنی دسته‌جمعی نرسیده‌ایم و وضعیت در استنایا از نظر بیماری ثابت نیست، گفت: استان هرمزگان از وضعیت سفید برخوردار بود ولی در ایام عید سعید فطر و تعطیلات و به واسطه سفرها و رفت و آمدها این استان دچار مشکل شده است. لذا اگر دستورالعمل‌ها رعایت نشود، همچنان خطر وجود دارد.

نگرانی از اوج شیوع کرونا از اواسط خرداد

روحانی اضافه کرد: کشور هر چه قدر هم پیشرفته باشد، تخت، امکانات و تجهیزات پزشکی و کادر درمانی محدود است، لذا باید همه نسبت به رعایت دستورالعمل‌ها همچنان همکاری داشته

باشند. رئیس جمهور خاطر نشان کرد: براساس گزارشی که در جلسه ارایه شد مردم در اردیبهشت‌ماه نسبت به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی همکاری بیشتری داشتند و شاهد شرایط مطلوبی بودیم، اما از اواسط خردادماه از سطح این مراقبت‌ها کاسته شده به نحوی که از حدود ۸۰ درصد رعایت اصول بهداشتی به ۲۰ درصد رسیده‌ایم که می‌تواند نگران‌کننده باشد. همه باید توجه داشته باشند که برای عبور از این شرایط همچنان باید مراقبت‌ها و توجه به دستورالعمل‌های بهداشتی را مد نظر قرار دهند.

روحانی تصریح کرد: دولت تمام اقدامات لازم را برای اینکه تخت‌های بیمارستانی و امکانات و تجهیزات پزشکی و حفاظتی برای پزشکان و پرستاران بیشتر شود را بکار گرفته و از شرایط خوبی در این زمینه برخوردار هستیم و متشکلی نداریم، البته باید همچنان آمادگی‌های خود را تقویت کنیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه در کنار اینگونه آمادگی‌ها مردم هم همکاری‌های لازم را ادامه

دهند،گفت: به وزارت صنعت، معدن و تجارت توصیه شد که ماسک ارزان و به اندازه کافی در اختیار مردم قرار دهند.

روحانی با تأکید بر تقویت و توسعه دولت الکترونیک، افزود: امروز در جلسه توصیه شد که هم دولت و هم مردم حتی‌الامکان امور و اقدامات خود را بدون سفر انجام دهند و دولت نیز خدمات خود را تا جایی که امکان دارد با استفاده از امکانات دولت الکترونیک و بدون مراجعه مردم انجام دهد و در این راستا هر هفته یک خدمت بزرگ به حوزه بهداشت الکترونیک تبدیل می‌شود تا مردم نیازی به مراجعه به ادارات نداشته باشند.

به جای مچ گیری دست همدیگر را گرفتن ،تقویت شده است

روحانی با اعلام اینکه سطح تولیدات صنعتی، کشاورزی و خدمات الکترونیک در فروردین و اردیبهشت افزایش یافته است، اظهار داشت: امروز وضعیت تولید نسبت به ۲ ماه اول سال گذشته به طور متوسط ۱۰ الی ۱۲ درصدافزایش یافته است و تولیدات صنعتی نیز از جایگاه خوبی برخوردار است. رئیس جمهور خاطر نشان کرد: صادرات غیرنفتی در ماه‌های اسفند، فروردین و اردیبهشت بخاطر مواجه شدن با ویروس کرونا با مشکل مواجه شده بود ولی در ۲ هفته اخیر بسیاری از دروازه‌ها با کشورهای همسایه گشایش یافته است و شرایط بانک مرکزی و ارزآوری کشور بهتر شده است.

روحانی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه امروز شاهد حکمرانی بهتری در کشور هستیم و با وحدت و انسجام، به جای مچ گیری دست همدیگر را گرفتن ،تقویت شده است، اظهار داشت: امروز همه قوا و نیروهای مسلح و ارکان کشور در کنار هم قرار دارند.

روحانی: از اواسط خرداد مراعات‌ها کم شده است



رئیس جمهور تصریح کرد: اگر بتوانیم اسمال را سال پیوند و پیروزی قرار دهیم و بیش از گذشته متحد باشیم، دستاورد بزرگی است که می‌تواند از مؤلفه‌های تبدیل تهدیدات و مشکلاتی که این بیماری ایجاد کرده به فرصت باشد.

اتلاف ملی برای سلامت و معیشت

روحانی تصریح کرد: امروز شاهد ائتلاف ملی برای سلامت و معیشت و در حقیقت ائتلاف ملی برای زندگی هستیم و این دستاورد بزرگی است که نباید از دست بدهیم.

رئیس جمهور تأکید کرد: تجربه چند ماه اخیر نشان می‌دهد که اگر در مقابله با مشکلاتی مانند کرونا و تحریم دست به دست هم دهیم، پیروز خواهیم بود و باید حکمرانی ماه‌های اخیر را به ائتلاف ملی برای زندگی، معیشت، سلامت و پیشرفت تبدیل کنیم و آن را تا پیروزی نهایی ادامه دهیم.

روحانی در ادامه با بیان اینکه ویروس کرونا برای افراد مسن و کسانی که بیماری زمینه‌ای دارند، خطرناک‌تر است، گفت: باید نسبت به این دو گروه حساس باشیم و در مناطقی که وارد پیک بیماری می‌شوند، بایستی اولین هشدارها را نسبت به افراد مسن و کسانی که بیماری زمینه‌ای دارند، اعلام شود.

رعایت پروتکل های بهداشتی در حرم رضوی شرایط مناسبی ندارند

رئیس جمهور با اشاره به بازگشایی اماکن مقدس و لزوم مراعات دستورالعمل‌های بهداشتی در این اماکن، تصریح کرد: براساس گزارشی که در جلسه امروز داده شد، وضعیت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در برخی از اماکن مقدس از جمله حرم عبدالعظیم حسنی و همچنین

استاندار تهران: تهران پروتکل‌های فاصله گذاری را رعایت نمی کند

تالارها بسته می ماند؛ بدون مراسم ازدواج کنید

استان تهران با شیبی به شکل ملایم به پیک شیوع رسیدیم و با وجود پیچیدگی‌های تراکم جمعیت ، کسب و کار و وجود جمعیت سه و نیم میلیون نفری شناور به تناسب این موضوعات، شرایط بحرانی نداشتیم و با مدیریت از پیک شیوع عبور کردیم البته باید دقت و مراقبت ما بیشتر باشد.

وی ادامه داد: مردم تهران میل به سفر بیشتری دارند به شکلی که در تعطیلات قبلی بر اساس آمار نیروی انتظامی جمعیت زیادی از استان خارج شدند که در هنگام برگشت ممکن است این افراد مبتلا به بیماری شوند و به داخل استان بازگردند. در حال حاضر باید توجه ویژه‌ای به حوزه حمل و نقل عمومی داشته باشیم.

به گفته بندی، امروز در رعایت پروتکل‌های فاصله گذاری‌های اجتماعی پایین‌ترین آسان هستیم که باید در این حوزه دقت بیشتری اعمال کنیم، البته خوشبختانه تصمیماتی همچون برگزاری امتحانات دانشگاهها به صورت غیر حضوری ابلاغ شد که تبعیت هم کردند اما نگرانی حمل و نقل عمومی همچنان وجود دارد. استفاده از ماسک خوب بوده اما رعایت فاصله گذاری اجتماعی کم است که ممکن است از این منظر آسیب پذیر باشیم.

وی درباره بازگشایی حرم حضرت عبدالعظیم حسنی گفت: تمام پروتکل‌های بهداشتی در این حرم رعایت شده و اقامه نماز نیز با رعایت پروتکل‌ها انجام می شود به شکلی که بیش از ۹۰ درصد افراد این پروتکل‌ها را رعایت می‌کنند. در مورد مساجد نیز وضعیت به

تقلیل پروتکل‌های بهداشتی و مخدوش شدن فاصله‌گذاری اجتماعی در پایتخت؛

هشدار زالی نسبت به فرسودگی کادر درمان

شکنده باشد. آنچه که مشخص است این است که آن دسته از بیمارانی که به بخش‌ها و مراکز درمانی و بیمارستانی مراجعه کردند، بالغ بر ۵ درصدشان در بیمارستان‌ها بستری شدند، در حالی که این آمار قبلا ۳ درصد بوده است.

فرمانده ستاد مقابله با کرونای تهران گفت: در حال حاضر آمار تخت‌های تخصصی برای بیماران عادی و ویژه مطلوب است و اکنون شرایط بهتری به نسبت اسفند سال ۹۸ داریم. همچنین وضعیت تیم‌های پزشکی و درمانی ما مطلوب است.

زالی بیان کرد: با توجه به زیرساخت‌هایی که تهران دارد و با توجه تراکم جمعیت این کلان شهر ما همواره با یک سری کمبودهای نسبی رو به رو بوده‌ایم، اما با همکاری تمامی دستگاه‌ها می‌توانیم کارهای موثری برای رفع این کسری‌ها انجام دهیم.

در قم و جمرکان بسیار خوب و عالی بوده است، ولی بعضی از اماکن مانند حرم رضوی شرایط مناسبی ندارند و گزارشاتی که در این زمینه ارایه شده، امیدوارکننده نیست، لذا از تولید آستان قدس رضوی، استاندارد و دانشگاه علوم پزشکی مشهد می‌خواهیم که تلاش کنند با مراعات موارد بهداشتی، استان خراسان رضوی وارد پیک بیماری نشود.

اگر سلامت مردم به خطر بیفتد ناچار خواهیم بود محدودیت‌ها را مجدداً اعمال نماییم

روحانی خاطر نشان کرد: گشایش‌ها مشروط بر این بوده که همه باید همکاری کنند، در غیر این صورت اگر سلامت مردم به خطر بیفتد ناچار خواهیم بود محدودیت‌ها را مجدداً اعمال نماییم. رئیس جمهور در ادامه با اشاره به مصوبات جدید ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: در جلسه امروز مصوب شد افرادی که در ۳ ماه اخیر بخاطر بیماری کرونا مشمول بیماری شده‌اند و همچنین به کسب و کارهایی که پرورنده بیمه ندارند و بخاطر کرونا دچار مشکل شده‌اند، کمک شود.

روحانی اضافه کرد: در این جلسه همچنین مصوب شد تا نمایشگاه‌های تخصصی مجاز به فعالیت باشند به شرط اینکه افراد خاصی برای بازدید از آن دعوت شوند. همچنین تالارهای پذیرایی در نقاطی که شرایط قرمز ندارد در چارچوب دستورالعمل‌ها بازگشایی شود به نحوی که بیشتر از ۵۰ درصد ظرفیت آن پذیرش نداشته باشد. در این راستا همچنین کتابخانه‌های عمومی و قهوه‌خانه‌ها در چارچوب پروتکل‌های بهداشتی که اعلام خواهد شد، مجاز به فعالیت هستند، ولی برخی فعالیت‌های فرهنگی از جمله اردوهای تابستانه فعلا ممنوع است.

تصمیم‌گیری برای آزادی زندانیان بی‌خطر در هفته آینده

رئیس جمهور همچنین با اشاره به درخواست برخی از استان‌هایی که در وضعیت قرمز قرار دارند، برای برخورداری از اعمال محدودیت‌ها، اظهار داشت: در این زمینه مقرر گردید چارچوب‌ها، زمان و چگونگی این اختیارات به استان‌هایی که در شرایط قرمز قرار دارند، تا زمانی که از شرایط پیک بیماری خارج شوند در جلسه پنج‌شنبه مورد بررسی قرار گرفته و در دستور کار هفته آینده جلسه ستاد مقابله با کرونا قرار بگیرد.

روحانی خاطر نشان کرد: درخصوص مرخصی تیرماه زندانیانی که آزادی آنها خطری برای امنیت جامعه ندارند، نیز با توجه به اینکه هماهنگی‌ها به طور کامل انجام نشده بود، مقرر گردید هفته آینده تصمیم‌گیری شود.

این مطلب افزود: در راستای اهداف و سیاست های شهرداری تهران در جهت حفظ باغات و گسترش فضای سبز شهری با تلاش و پیگیری های مکرر باغ نراقی در سه راه طالقانی در سال جاری از محل عوارض کمیسون ماده هفت تملک و برنامه ریزی جهت احداث بوستان عمومی در آن آغاز شد.

وی در ادامه عنوان کرد: باغ نراقی چهارمین باغ در سطح منطقه است که از سال ۹۶ تاکنون در منطقه خریداری و تملک شده است. قبل از این زمین خیاط خانه ارتش با مساحت ۸ هزار مترمربع که فاز اول آن در سال ۹۷ به بهره برداری رسید و همچنین باغ هورفر به مساحت بیش از ۳ هزار مترمربع در سال ۹۷، زمین بخشی فر به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع در سال ۹۸ و اسمال نیز این باغ در سطح منطقه تملک و به سرانه فضای سبز منطقه افزوده شده است.

همین شکل است. البته در مورد بانک‌ها ، اصناف و رستوران‌ها نیاز داریم که اتحادیه‌ها شرایطی را فراهم کنند که پروتکل‌ها فاصله گذاری اجتماعی رعایت شود تا مجبور به اعمال محدودیت‌ها نشویم. تالارها همچنان در تهران بسته خواهند ماند اما توصیه این است که ازدواج ها بدون گرفتن این مراسم انجام شود.

استاندار تهران تأکید کرد: در این جلسه به وزارت سمت تکلیف شد نسبت به عرضه ماسک ارزان قیمت اقدام کند. بی تردید ماسک وسیله‌ای مؤثر در جلوگیری از انتقال و قطع چرخه شیوع ویروس است.

استاندار تهران: تهران پروتکل‌های فاصله گذاری را رعایت نمی کند

اما داروی قطعی فعلا کشف نشده است. به طور کلی ما نیازمند یک الگوی درمانی جامع هستیم که بتوانیم کل بیماری‌های پیش آمده توسط کرونا مانند بیماری‌های تنفسی، بیماری قند و.. را درمان کنیم، زیرا کرونا یک بیماری چند وجهی است و خوشبختانه در شهر تهران ۱۲۸ کارازمایی بالینی در حال انجام است.

زالی اضافه کرد: ما باید برای تهران به دلیل حجم بالای تردهای درون شهری، حجم بالای جمعیت کاری و خدماتی نگران باشیم. متأسفانه همانطور که رئیس جمهور نیز اشاره کرد، ما در تهران طی یک ماه گذشته شاهد تقلیل پروتکل‌های بهداشتی هستیم و با مخدوش شدن فاصله گذاری اجتماعی این منجر به افزایش بیماری در تهران می‌شود.

۸۰ درصد خودروهای احتکاری از سوی پلیس تهران کشف شده است

جرم است. رئیس پلیس تهران بزرگ افزود: منظور از «شبه‌سلاح» سلاحی است که در نگاه اول، فرد نتواند تشخیص دهد این سلاح واقعی است یا اسباب‌بازی. در صورت انجام معامله در این موضوع، هم خریدار و هم فروشنده مرتکب جرم شده‌اند. سردار رحیمی خاطرنشان کرد: متأسفانه خفت‌گیری و زورگیری در خرید و فروش و تحویل سلاح بین خریدار و مشتری بسیار بالاست و اغلب افرادی که به محل قرار برای دریافت کالا می‌روند، مورد زورگیری قرار گرفته و نه تنها اقلامی که همراه خود دارند را از دست می‌دهند بلکه در برابر موردی از دستانم در نرود. سردار رحیمی تأکید کرد: تاکنون ۳۴۰۰ انواع خودروی ایرانی و خارجی احتکار شده از پارکینگ‌ها و انبارهای مختلف در پایتخت کشف شده است.

خبر کوتاه

به مناسبت هفته محیط زیست

نانوایی دوستدار محیط زیست در شمال تهران افتتاح شد

نانوایی دوستدار محیط زیست با هدف فرهنگ سازی هرچه بیشتر و ترغیب شهروندان به استفاده از مواد تجزیه پذیر و عدم استفاده از مواد ناپلونی، به مناسبت هفته محیط زیست در شمال تهران افتتاح شد.

به گزارش امتیاز؛ مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق گفت : در هفته محیط زیست که با شعار «آکنون زمان توجه به طبیعت است» اداره محیط زیست و توسعه پایدار منطقه با هدف آگاه سازی و فرهنگ سازی در خصوص حفظ محیط زیست، مقابله با افزایش فزاینده گونه ها و تخریب جهان طبیعی وجلب مشارکت مردمی اقدام به اجرای برنامه های فرهنگی و آموزشی در منطقه نمود.

وی گفت:در طرح نانوایی دوستدار محیط زیست که در راستای آگاهی بخشی و ارتقای سطح آگاهی عمومی شهروندان در خصوص مضرات بهداشتی و زیست محیطی ناشی از استفاده کبسه های پلاستیکی و پلیمری انجام شد، کیسه های پارچه ای به دو نانوایی داوطلب منتخب و آموزش دیده تحویل داده شد تا با ۵۰ درصد تخفیف به خریداران نان فروخته شود و مجدد با هزینه دریافتی، کیسه پارچه ای توسط نانوایی از موسسات خیریه معرفی شده توسط اداره محیط زیست و توسعه پایدار، خریداری و فروخته شود.

جعفریان تصریح کرد: در هفته محیط زیست اقدامات دیگری هم صورت گرفته که می توان به برپایی غرفه محیط زیست در نواحی، فراخوان کانون های محیط زیست در سطح منطقه جهت آزادسازی پرنده های محبوس در قفس منازل در بوستانهای بزرگ ، تهیه بروشور ،تیزرهای آموزشی، موشن گرافی های محیط زیستی در شبکه های مجازی،نصب پوسترهای محیط زیستی در ساختمان های منطقه و سرای محلات و... اشاره نمود.

تملک چهارمین باغ در منطقه ۷؛

هدیه شهرداری منطقه به شهروندان تهرانی
شهردار منطقه ۷ با اشاره به تملک باغ نراقی در این منطقه گفت: باغ نراقی چهارمین تملکی است که ما انجام داده ایم و در مجموع برای این باغ ۷ هکتار فضای سبز بوده و با بخشی فرد توانستیم سرانه فضای سبز این منطقه را به میزان قابل توجهی افزایش دهیم. **به گزارش امتیاز،** سمیه حاجوی با بیان

این مطلب افزود: در راستای اهداف و سیاست های شهرداری تهران در جهت حفظ باغات و گسترش فضای سبز شهری با تلاش و پیگیری های مکرر باغ نراقی در سه راه طالقانی در سال جاری از محل عوارض کمیسون ماده هفت تملک و برنامه ریزی جهت احداث بوستان عمومی در آن آغاز شد.

وی در ادامه عنوان کرد: باغ نراقی چهارمین باغ در سطح منطقه است که از سال ۹۶ تاکنون در منطقه خریداری و تملک شده است. قبل از این زمین خیاط خانه ارتش با مساحت ۸ هزار مترمربع که فاز اول آن در سال ۹۷ به بهره برداری رسید و همچنین باغ هورفر به مساحت بیش از ۳ هزار مترمربع در سال ۹۷، زمین بخشی فر به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع در سال ۹۸ و اسمال نیز این باغ در سطح منطقه تملک و به سرانه فضای سبز منطقه افزوده شده است.

شهردار منطقه ۷ یادآور شد: این باغ در مرز محله خواجه نصیر واقع شده است که یکی از محلات با سرانه پایین فضای سبز بوده و با تملک آن دسترسی محلی شهروندان به بوستان عمومی مهیا می شود.

حاجوی با اشاره به افزایش سرانه فضای سبز منطقه به میزان ۴٫۶۱ مترمربع، گفت: با توجه به موقعیت جغرافیایی، با کمبود سرانه فضای سبز در این منطقه مواجه هستیم که تنها با نگاه تخصصی و استفاده از راهکارهای خلاقانه و نوین می توان نسبت به افزایش حداکثری این فضاها و برآوردن انتظارات و مطالبات شهروندان ساکن در این منطقه اقدام کرد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار خبر داد:

اقدامات اولیه شهرداری منطقه چهار در احداث یکی از بزرگترین بوستان‌های پایتخت

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تهران از اقدامات اولیه مناسب سازی شهرداری منطقه در بوستان ارتش متأسفانه خبر داد.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» با اعلام این خبر گفت: کارهای ابتدایی مناسب سازی بوستان ۳۵ هکتاری ارتش (پادگان ۰۶ سابق) توسط عوامل نیروهای خدمات شهری منطقه در حال انجام است.وی گفت: در این راستا با استفاده از ۵۰۰ کارگر خدمات شهری و ۳۰۰ کارگر فضای سبز اقدامات رسیدگی به فضای سبز این بوستان انجام شد.فرخی با اشاره به جزئیات این اقدامات گفت:در این عملیات ۶۰ سرویس کامیون حمل خاک و ضایعات، ۲۰ سرویس خاور -ضایعات و ۱۰ سرویس شاخه کامیون به کار گرفته شد.معاون اولیه این منطقه چهار تهران گفت: در اقدامات اولیه این بوستان ۲۰۰۰ متر از جداول و درب ورودی رنگ آمیزی و ۶۸۰ مترمربع از معابر این بوستان آسفالت شد.فرخی با اشاره به مبارزه با جانوران مضر شهری در آستانه گرما در این بوستان گفت: همزمان با فصل گرم سال و ازدیاد جانوران موذی از جمله موشها ۴۴۰ مورد کنترل آلوده در بوستان ارتش شناسایی و ۳۶۵ مورد طعمه گذاری شد و با مصرف ۵ کیلوگرم سم و نیز اسناد ۷۵ مورد از منافذ غیرفعال اقدامات موثری در مبارزه با این جانوران مضر شهری صورت گرفت.